REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER

Nr. SG&E{IZPH)L Ballsh, mé £U. /] .2021

NJOFTIM PER NXENESIT E KLASES SE X-TE TE ARSIMIT
PROFESIONAL PUBLIK PER VITIN SHKOLLOR 2021-2022

Njoftojmé se t& gjith& nx&nésit ¢ klasés s€ x-t€ t&€ arsimit profesional
parauniversitar publik t& vitit shkollor 2021-2022, me vendbanim né
territorin e Bashkis€ Mallakastér, t€ interesuar pér aplikimin pér bursé
sipas VKM-sé nr.666, dat€ 10.10.2019 “Pér kuotat financiare té
ushgimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave e t€ pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar n¢ institucionet arsimore publike”, e ndryshuar,
brenda datés 10.12.2021, duhet t€ paragesin dokumentacionin e
nevojshém prané Sektorit Juridik, Drejtoria € Burimeve Njerézore,
Juridike dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Bashkia Mallakastér.

Faleminderit pér mirékuptimin!
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